
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 15 февраля 2017 г. № 0126 - па 

 

 
с. Карпогоры  

 

 

О внесении изменений в Порядок возврата межбюджетных трансфертов из 

районного бюджета в текущем финансовом году в доход бюджетов 

поселений, которым они были ранее предоставлены для финансового 

обеспечения расходов бюджетов поселений, соответствующих целям 

предоставления указанных межбюджетных трансфертов 

 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, администрация МО «Пинежский район» 

п о с т а н о в л я е т :  
 1. Внести следующие изменения в Порядок возврата межбюджетных 

трансфертов из районного бюджета в текущем финансовом году в доход 

бюджетов поселений, которым они были ранее предоставлены для финансового 

обеспечения расходов бюджетов поселений, соответствующих целям 

предоставления указанных межбюджетных трансфертов, утвержденный 

постановлением администрации МО «Пинежский район» от 30.12.2016 № 1364-

па: 

 В подпункте 1 пункта 4 слова «до 1 февраля» заменить словами «до 8 

февраля».   

 В подпункте 3 пункта 4 абзац «д» исключить.  

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

  

 

 

Глава администрации                                                       А.В. Хромцов 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. зам. начальника 

комитета по финансам     М.П. Новикова 

т. 2-13-83 

 

Начальник 

комитета по финансам     О. П. Тупицына 

 

Начальник  

юридического отдела     Н. В. Зубова 

 

Начальник управления делами   С. С. Мельникова 

 
Дело - 2 

КФ - 1 

УО-1 

Бухг. адм.- 1 

Отдел по культ -1 

Собр. депут. – 1 

К-сч ком.-1 

КУМИ-1 

Поселения – 14 

 

 Итого 23 

 

 

 

 

 

 




